
Marcela n. (Sabulka03) ID 58430 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 0:22

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den ,

  *Bohužel mám problém s pohybem,takže většinou si věci koupím bez zkoušení,které je pro mě náročné a někdy se stane,že
pak doma v klidu po vyzkoušení dojde k tomu,že mi věcička nesedí a tak než abych se zase táhla zpět na prodejny nebo mimo
město ,tak to hold za nižší cenu vložím zde.Něco mě tak uchvátí,že ikdyž mi to není,tak mám cukání v tom vyjet ven,ale přijdu
stejně k názoru,že to mít nemůžu a tak u mě můžete často nakoupit věc 1x oblečenou,takže ve velmi dobrém stavu.

  *Také prodávám věci po své dceři,ale ta je nosí samozřejmě,protože ta si je vyzkouší okamžitě v obchodech,ale je naučená
se o věci starat,takže věci nemá zničené,pokud k něčemu dojde,uvádím to v popisu. To co koupím jako dárek bez ní a
nesedí,tak uvádím jako nenošené.

  *Často jezdíme k lékařům do různých měst,takže pokud bydlíte tím směrem kudy je směr lékař,tak se snažím zboží naložit
(tedy manžel) a přivézt na smluvené místo do Vašeho města dle dohody a ušetříte tak poštovné.Vyplatí se to hlavně s velkým
kusem nebo křehkým,ale vezmu klidně i kabátek a tak,...

  *Jinak mám inzerci i na jiných stránkách,takže ikdyž zde kliknete jako 1.zájemce,tak první nemusíte být,může mě v ten den
kontaktovat již někdo dříve,to samozřejmě rozhoduje čas a den,kdo dřív.Zboží zde nemusí být smazáno,když je obchod na
jiných stránkách rozjednán a není ještě ukončen,děkuji za pochopení.

  .Nechávám čas na definitivní rozhodnutí 24 hodin,pak anuluji ať se zboží točí,ju proto tu jsme asi každá.

  POKUD NEODPOVÍM DO 24 HOD.,TAK JSEM BOHUŽEL MIMO PC ,TEDY HOSPITALIZOVANÁ VĚTŠINOU,PŘEDEM SE OMLOUVÁM .

  Pěkný den MARCELA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

